

Årsmöteshandlingar

IFK Aspudden-Tellus årsmöte 2020

IFK Aspudden-Tellus genomför sitt årsmöte måndagen den **16 mars 2019 kl. 18.30** i **Klubbhuset vid Linnea**.

Föreningen bjuder på enklare förtäring i samband med årsmötet. Anmälan om deltagande sker till Björn Thuresson, enklast via thure@kth.se eller på 0704-460164.

Samtliga medlemmar hälsas varmt välkomna!



DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET

- 1 Upprop samt fastställande av röstlängd för mötet.
- 2 Val av ordförande för mötet.
- 3 Val av sekreterare för mötet
- 4 Val av två protokolljusterare, att jämte mötesordförande justera protokollet. Dessa skall även vid begärda omröstningar agera som rösträknare.
- 5 Fastställande av (senaste) datum för protokolljustering.
- 6 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
- 7 Fastställande av föredragningslista/dagordning för mötet.
- 8 Verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- 9 Förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.
- 10 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
- 11 Fråga och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser (Obs! Vid detta beslut får ej styrelsens medlemmar delta).
- 12 Fastställande av medlemsavgifter.
- 13 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.
- 14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
- 15 Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter för det kommande arbetsåret
- 16 Val av föreningens ordförande för en tid av 1 år
- 17 Val av halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år.
- 18 Val av suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år
- 19 Val av 1 revisor jämte suppleant för en tid av ett 1 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta; se 25 §
- 20 Val av 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande; se 26 §
- 21 Val av ombud till Kamratororganisationens och SDF-möten (och ev andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud)
- 22 Val av lotteriansvarig, bingolottoansvarig och arenabingoansvarig.
- 23 Övriga frågor
- 24 Mötet avslutas

VERKSAMHETSPLAN 2020

Vi som på olika sätt är engagerade i verksamheten i IFK Aspudden-Tellus arbetar för att föreningen ska vara ett självklart val för fotbollsintresserade i Aspudden, Midsommarkransen, Västberga och däromkring. Vi ska erbjuda en högkvalitativ verksamhet som ger en meningsfull fritid såväl som att skola duktiga fotbollsspelare; spelare med ett livslångt intresse för fotbollen, oberoende av ambitionsnivå.

Vi är en utpräglad breddförening och vi ska i alla verksamhetens delar leva upp till mottot: *Så många som möjligt, så länge som möjligt*. I nuläget är vi strax under tusen medlemmar och med tanke på, inte minst, den stora inflyttningen till Hägerstensområdet, så hoppas vi kunna spräcka 1k-gränsen i år.

Detta år fortsätter vi den särskilda satsningen på föreningens ungdomsmålvakter. Det är en utsatt position och efterhand de blir äldre och när tonåren brukar det vara ett ganska litet antal som känner en särskild dragningskraft till ett fotbollsliv mellan stolparna. Det finns olika skäl till det, men ett tydligt sådant är att de sällan får enskild uppmärksamhet och träning på de områden som är särskilt viktiga för just målvakter. Det vill vi ändra på så vi kommer att ordna en serie träningar för blandade grupper av föreningens målvakter. På det sättet hoppas vi upprätthålla intresset, göra dem till bättre målvakter och – förhoppningsvis – öka dem till antalet.

Vi har under lång tid uppmuntrat våra träningsgrupper att åtminstone en gång under ungdomsåren åka till världens största ungdomsidrottsturnering, Gothia Cup i Göteborg. Vi har ett särskilt bidrag till dem som åker dit, givetvis under förutsättning att alla spelare erbjuds att åka med. Det blir ett minne för livet för spelarna och i år är det bland annat F06/07 och P08 Röd som åker dit för att samla minnen.

Herrarnas A-lag kommer detta år att kämpa i div 3. Ambitionen är givetvis att vi ska ta oss tillbaka, men vi måste vara ödmjuka inför uppgiften att det inte är så lätt. Revanschlustan är stor hos spelare och ledare. I år kör vi med en lite mindre trupp för att därmed ha en lite stabilare startelva. Vi önskar den nya huvudtränaren Henke Hagren lycka till med säsongen! Damernas A-lag spelar i div 4 och förra året kännetecknades av ett mycket jämnare och stabilare spel. Det var så nära att vi gick upp! Damerna har också fått en ny huvudtränare, Marcus Alexandersson och vi önska dem lycka till och ser fram emot många spännande matcher. Kan det räcka för avancemang? Kanske det!

Juniortruppen på ungdomssidan för herrar fortsätter sitt arbete. Under året både tappade vi och fick spelare i den åldersgruppen och nu är det ca 30 spelare födda mellan 2001 och 2003. Den uttalade ambitionen är att på ett aktivt sätt förbereda juniorspelarna på seniorspel, att överbrygga den ofta komplicerade övergången däremellan. Den huvudsakliga strategin är ett utökat samarbete mellan träningsgrupperna fram till juniorerna och att spelarna i juniortruppen får möjlighet att träna med A-laget och även prova på matchspel i b-lagsserien. Vi ser förstås gärna att föreningens "egna" spelare kvalificerar sig för spel i A-laget och får möjlighet att fortsätta representera föreningen även på seniornivå. Spel i div 2 eller 3 passar förstås inte alla spelare, men då finns det möjlighet att spela seniorfotboll i vår systerförening, Aspuddens FF. I nuläget finns det ett herrlag i div 6 i AFF, men målsättningen är att vi ska nå div 5 till nästa säsong.

I år slår vi rekord i antalet anmälda lag till Sanktan, drygt 60 stycken i alla åldersgrupper. Det kommer bli fantastiskt mycket fotboll för alla våra ungdomar! Vi ser fram emot att det blir mycket publik till alla våra hemmamatcher som företrädesvis spelas på våra två hemmaplaner: Aspuddens IP (Linnea) och Västberga IP.

Med förhoppning att 2020 blir ett nytt än mer framgångsrikt år för hela föreningen, både idrottsligt och socialt önskar,

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

Det har varit ett händelserikt år för föreningen, med lyckosamma saker så väl som mer ledsamma. I slutet av mars avled en av de mer färgstarka personerna i AT-familjen, Hans "Hasse" Hedberg. Han var vår ständige speaker och han gjorde ett avtryck hos alla som träffade honom nere på Aspuddens IP. Med en smittsam glädje och värme spred han god stämning, i regn och snålblåst, sommar som vinter. Han är saknad av många. En minnesplakett kommer att sättas upp på Aspuddens IP, i närheten av Hasses bänk.



Årskortet hedrade Hasse Hedbergs minne.
Design av Johan Östrand.

Damernas a-lag gick som tåget större delen av säsongen, men det var lite grus i maskineriet på sluttampen så de missade precis uppflyttning. I slutet av året fick de en ny huvudtränare, Marcus Alexandersson (senast från Vasastan BK), som anslöt till tränarstaben och tillför ny energi och en ny röst på träning och match.

Herrarnas a-lag hade ett lite mera motigt första halvår och tappade många värdefulla poäng. Andra halvan av säsongen var bättre, men det var en tuff serie och alla tog poäng av varandra så vi hamnade på kvalplats för nedflyttning. Därefter började en cirkus av sällan skådat slag. Vi skulle möta Trosa-Vagnhärad i första kvalmatchen borta, en match vi tyvärr förlorade med 1-2. MEN, det visade sig att Trosa hade spelat med en avstängd spelare (utvisad i matchen före). Vi kontaktade förbundet och de vidhöll först att det var enligt reglerna – om det finns en regel alla som håller på med fotboll i Sverige känner till så är det att det är automatisk avstängning i nästa match vid utvisning – men under telefonsamtalet insåg den tävlingsansvariga att han gjort fel. Vi lämnade in en protest. Disciplinnämnden gav oss rätt och tillskrev oss segern med 3-0. Men de kunde göra det efter ett tämligen krångligt resonemang om serie- respektive utslagsmodell i kvalspelet. Det egentliga enda straffet är uteslutning. Trosa hade på fredagskvällen och lördagsmorgonen (matchdag) varit i kontakt med förbundet med en alternativ tolkning av reglerna och den tävlingsansvarige hade till slut sagt att de nog hade rätt. Både vi och Trosa överklagade beslutet till Överklagandenämnden. De hävdade att de hade försökt få klarhet i reglerna och vi hävdade att de borde bli uteslutna enligt regelverket. Överklagandenämnden gav oss båda prövningsrätt. På torsdagskvällen kom beslutet: de gav oss rätt i att Trosa borde ha uteslutits och de gav Trosa rätt i att de hade försökt få reda på reglerna. Resultatet (1-2) kvarstod. Nästa instans är hos Riksidrottsförbundet och de hinner inte bearbeta en överklagan före lördagens returmatch. Vi säger att vi kommer att överklaga, oberoende hur det går i matchen. Det är lite spännt i samband med matchen på Aspuddens IP. Det har varit oerhört mycket uppmärksamhet under veckan i hela fotbolls-Sverige kring alla händelser under kvalet, med sympatier åt båda håll. Matchen blir en smått galen historia. Efter första kvarten leder vi med 2-0. Efter 33 minuter ligger vi under med 2-3! Vi kämpar oss tillbaka till 4-3 och de sista tio minuterna ligger vi på med alla klutar, men det avgörande målet kommer inte så Trosa går vidare på flera gjorda mål på bortaplan. Vi överklagar till RF men får inte prövningsrätt. I mitt tycke är de feiga som inte vill ta ställning, utan hänvisar till att det rör sig om regler i ett av deras specialförbund och att de inte vill lägga sig i det. Men, vart går man då för att få rätt? I diskussionerna under veckan är en majoritet av "tyckarna" på vår sida när det gäller vetskapen om regeln kring automatisk avstängning efter en utvisning, men samtidigt är det flera som säger att det borde avgöras på plan – och det har de också rätt i; vi borde inte ha försatt oss i situationen från början. Men, men, nya tag!

I slutet av året så trappar huvudtränaren för a-laget de senaste åtta åren (!), Björn Tallén, ner och blir istället mentor till den nya huvudtränaren, Henrik ”Henke” Hagren. Henke är en AT-profil som bl a var med när a-laget tog plats i division 2, då som lagkapten. Nu är han tillbaka i tränar- och coachrollen och planerar även att spela i några av b-lagsmatcherna. Vi tackar Björn Tallén för alla timmar på IP och alla andra fotbollsplaner IFK AT har varit och spelat. Han representerar till fullo (och mera) allt vad vi hoppas en ledare i föreningen ska vara: tydlig, konsekvent och alltid ödmjuk inför uppgiften och en stor uppmärksamhet på den individuella utvecklingen och hur det går att bygga en framgångsrik grupp som kan spela fotboll på en hög nivå.

Styrelsearbetet har också haft sina utmaningar under året. Två av våra ordinarie ledamöter valde att avsluta sina uppdrag i förtid under året. Det huvudsakliga skälet var den skarpa samtalstenen under några av våra möten. I efterdyningarna har vi verkligen tagit till oss detta och vi har en mycket större uppmärksamhet på att alltid hålla en god och saklig ton på våra möten. Vi beklagar att det skulle gå så långt, men tackar å det djupaste för det nedlagda arbetet. Efter kontakt med valberedningen bestämdes att styrelsen kunde fortsätta sitt arbete med befintliga ledamöter: en ordförande plus sex ordinarie och två suppleanter.

Under hösten kunde vi också göra en extra satsning på flicksidan med ett helt nytt F17-lag. Vi vill att alla yngre spelare ska kunna stimuleras och inspireras av att det finns många olika vägar vidare i fotbollskarriären och ändå kunna vara kvar i sin förening. Med vårt nya F17-lag kommer vi från och med nu kunna bredda satsningen för damer och flickor och därmed säkerställa både tillväxt och kontinuitet på tjejsidan.

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus



Foto: Joakim Hall

BERÄTTELSE FRÅN LAGEN

Här följer några nedslag hur verksamheten har fortlöpt i några av träningsgrupperna 2019 och lite om planerna för 2020.

P06 Röd

Vår trupp består av ca 35 spelare och 7 ledare där två av ledarna är inriktade på målvaktsträning. Vi tränar 3 pass per vecka under utomhussäsongen och under vintersäsongen 2019/20 har det till och med blivit 4 pass ibland. Närvaron och engagemanget är högt hos killarna vilket så klart bidrar till att vår ledarstab också har en bra energi så vi kan driva verksamheten framåt. En normalvecka under utomhussäsongen består av träning 3 dagar och match 2 dagar för spelarna. Många av killarna och ledarna kommer också och hejar och tittar på de matcher de själva inte deltar i vilket gör att vi som trupp hänger ihop minst 5 dagar i veckan.

2019 deltog vi med 5 serier (i fyra nivåer, div 1-4) i Sanktan, 9-manna. Eftersom speltiden dessutom utökades märkte vi ganska snart att 5 serier var lite väl mycket för vår trupp. Vi har under året utökat vårt samarbete med P06 Gul och P07-grupperna vilket varit mycket givande. Div 1 var mycket tufft men samtidigt utvecklande. Vi har till 2020 tagit beslut om att köra med 4 serier där vi har 2 serier i div 2 för att inkludera fler till tuffare motstånd och få en bredare och mer sammansvetsad trupp inför 2021 då vi går upp på 11-manna. Under 2019 genomförde truppen totalt hela 87 matcher!

I början av säsongen genomfördes ett antal individuella samtal med spelarna. Vi har också haft ett antal spelarmöten där vi gått igenom teori och taktik men också pratat om andra aspekter som är viktiga för att killarna ska bli mer kompletta som fotbollsspelare. Inställning, fysik, kondition och glädje för att nämna några exempel.

Årets sommarcup gick till Västerås och Aros där vi deltog med två lag. Vi bodde i samma skola som F06/07 och passade på att heja på när de hade match.

Utöver cuper har vi också gjort andra aktiviteter som att plocka skräp i området (dragit in pengar till lagkassan och samtidigt städade upp Aspuddsparken och Linnea ordentligt) och vi har kört paintball. Där gick alla spelare all in för att skjuta ned de två rosa kaninerna Svante och Theo.

Vi avslutade säsongen med avslutningsmiddag i november där vi också passade på att uppmärksamma några av spelarna. 2019 delade vi ut pris till Årets Utveckling, Årets Lagkamrat, Årets Föredöme och Årets Träningsmyra

I vinter har vi kört ett antal futsal-cuper och deltagit i STFFs futsal-serie. Vi har också kört en hel del inomhusträning där torsdagsfysen varit förvånansvärt populärt pass hos grabbarna.

Vi ser fram emot ett späckat 2020 som vi rivstartar med träningsläger på Bosön innan Sanktan drar igång.

//Hanna, Svante, Pärlan, Dimman, Karl, Johan och Ronnie

P10 Blå

Säsongen 2019 var vi 26 spelare i truppen och 5 ledare. Vi hade tre lag i Sanktan 5-manna. Vid sidan om fotbollen har vi haft ett pizzaparty!

Utomhussäsongen (fr.o.m. april t.o.m oktober):

- Vi genomförde 42 träningar med varierande träningsnärvaro bland spelarna (26 - 93%, medelnärvaro 51%)
- Vi spelade 44 matcher
- 2 cuper

För hela 2019:

- 65 träningar
- 47 matcher
- 5 cuper

2020 kommer vi spela med två lag i Sanktan, nivå lätt och medel.

Vi fortsätter jobba med att få ihop gruppen vilket varit en utmaning hittills. Och att killarna ska fokusera på fotboll och inte Fortnite när det är träning :)

F08/09

F08/09 har haft ett bra 2019 med en stabilare situation vad gäller tränare och antalet spelare har ökat till ca 35, jämnt fördelat mellan födda 2008 resp 2009. Under utomhussäsongen har vi haft två träningstillfällen per vecka. I snitt har 20-25 tjejer deltagit på träningarna. Laget har stor bredd både vad gäller ålder och spelarutveckling vilket kan vara en utmaning för tränarna. Vissa träningar har F08 tränat tillsammans med F06/07. Under inomhussäsongen har fler deltagit än tidigare år och vi har spelat ett antal inomhuscuper.

Utomhussäsongen inleddes med Future stars cup där arrangörerna missat att det blir mörkt på kvällen i mars så sista matchen spelades i mörker, en mycket minnesvärd match. I oktober avslutade vi säsongen med Reymers höstcup och Höst7an på Lidingö som var roliga och välspelade cuper.

I Sanktan spelade vi i två serier, en 08-serie och en -09. 2020 kommer vi utöver en 08- och en 09-serie även spela i en -07-serie tillsammans med F06/07.

Under 2020 planerar vi att genomföra vår första övernattningscup vilket förstås är en stor och spännande händelse som alla ser fram emot. Under 2019 har vi haft tre tränare och en ledare/admin vilket fungerat men laget skulle må bra av fler tränare inte minst för att mäta med seriespel och kunna vara minst två tränare på varje träning. Avslutningsvis vill vi berätta att F08/09 är ett härligt gäng med mycket god kamratanda och härlig kämparglöd!

P07 Gul

2019 var ett härligt år med mycket fotboll för P07 Gul. Detta år blev vi en tränare mindre och är nu 3 tränare och 27 killar.

Vi har haft 3 utomhusträningar i veckan på Västberga och det har varit väldigt bra träningsnärvaro. Även i år har hälften av killarna över 70% närvaro.

Under våren var det en satsning på målvaktsträning från klubben. Det var väldigt uppskattat. Vi, som många andra lag, har haft svårt att motivera killar att spela målvakt. Och, där har

målvaktsträningen verkligen stärkt motivationen. Tyvärr blev det ingen sådan satsning under hösten.

Vi hade 3 lag i Sanktan (1xSvår, 1xMedel, 1xLätt). Det var precis lagom nivåer och vi rullade runt killar i så många serier som möjligt för att utmana dem på både svårare och lättare nivåer.

Det blev 2 stycken sovabortacuper under 2019. Falu Sommarcup och Forwardcupen. Båda var lyckade, även om Falu Sommarcup kanske strået vassare. Vi åkte också på flertalet dagscuper i stockholmsområdet.

Nytt i år var ett utökat samarbete med P06. En hel del killar har fått prova och spela mot killar som är ett år äldre. Och, det har varit väldigt lärorikt. Stort tack till Hanna och Mathias, som har möjliggjort detta.

Vi avslutade året med bowling i Brännkyrka, vilket var väldigt uppskattat.

Vi startar 2020 med ett träningsläger i Skinnskatteberg i slutet mars.

Till sommaren siktar vi att åka på 3 stycken sovabortacuper, inklusive Gothia.

Under 2020 kommer vi att utöka samarbetet med P07 Röd och ha gemensamma träningar.

Vi hoppas också på fortsatt samarbete med P06 för att utmana våra spelare att möta äldre killar.

Vi skulle också önska att målvaktsträningen som klubben höll i, kommer tillbaka. Det skulle verkligen hjälpa våra killar som är intresserade av att spela målvakt.

PF12 Röd

Truppen består av 38 spelare 7 flickor och 31 pojkar. Ledarstaben består av en administratör, 7 tränare och några föräldrar som hjälper till ibland.

Vi har spelat några cuper i närområdet både vår, höst och vinter. Vi spelade i knattserien för 3-mannalag i Tullinge vår- höst 2019.

Vi har satsat på att spela ihop stor grupp till ett lag och dessa cuper och serien har starkt bidragit till laganda i kombination med ledare som är engagerade. De flesta av ledarna har gått ledarkurser och ska på ytterligare i vår.

Vi ska till våren göra entré i St:Erikscupen.

P08 Röd

Vi har haft ett väldigt bra år under 2019 med mellan 35-40 spelare och 6 tränare. Under vintermånaderna tränade vi i Aspuddsskolan, samt ibland i stora hallar samt spelade matcher i futsalserien. Att få en seriematch i veckan mellan november och mars är roligt och ger mer struktur åt innesäsongen. Ett problem med futsalserien är att nivån på de lag vi mött har pendlat väldigt mycket. Men det positiva överväger. Utesäsongen: Vi deltog med tre lag i Sanktan. Ett i lätt, ett i medel och ett i svår. Det var första året som vi hade lag med olika nivåer och det funkade bra för det mesta. Resultatmässigt och spelmässigt gick laget i nivå

svår framåt väldigt mycket medan det var mer upp och ner för lagen i medel och lätt. Vi var noga med att inte ha några fasta lag, det vill säga spelarna tillhör inte något av nivålagen utan kan spela i flera olika nivåer. Efter midsommar åkte vi med 14 spelare och fyra ledare på cup till Leksand där Dalecarlia arrangerades för första gången (den har tidigare endast funnits i Borlänge). Det blev några riktigt roliga dagar. Vi bodde i Leksands gymnasium, åt mat i Tegera arena och spelade matcher på riktiga gräsplaner alldeles intill Siljan. På eftermiddagarna hängde vi på Leksands sommarland då entrén ingick i cupavgiften. Vi genomförde spelarintervjuer under cupen och entusiasmen inför att få umgås mer ordentligt med sina lagkamrater var påtagligt stor. Hösten: Efter att Sanktansäsongen var slut arrangerade vi en egen cup i slutet av oktober på Linnea. 32 st lag i klasserna 2010-2011 deltog och det blev en toppendag trots grått väder. Arrangemanget var möjligt tack vare stort arbete av några föräldrar med förberedelser samt av alla föräldrar som var med under själva cupdagen. Förutom att vi fick in pengar till framtida aktiviteter fick alla tillfälle att träffas och lära känna varandra bättre. Under 2020 planerar vi att åka till Göteborg och delta i Gothia cup.

P11 Röd

Under 2019 gjorde vi vår först säsong i Sanktan. Vi ställde upp i fem serier, så att alla barn skulle få möjlighet att spela minst en gång i veckan. Varje vecka har det också varit barn som spelat två matcher, då vi inte riktigt haft underlag för att ha olika spelare i varje match. Detta har dock inte varit något problem, utan snarare tvärtom. Vissa spelare skulle spela alla matcher om de fick. Vi har totalt haft 65 träningstillfällen och 45 pojkar har deltagit vid minst ett tillfälle. Vi har också spelat långt över 100 matcher, med Sanktan och olika endagarscuper inräknade. En så stor trupp och så många aktivitetstillfällen kräver att det finns engagerade ledare. Här har vi varit lyckligt lottade, och just nu har vi 9 ledare som aktivt hjälper till vid träningar och matcher, och där många varit med sen dag ett.

FP13 Gul

FP13 Gul är ett förhållandevis litet men glatt och inspirerande gäng. Vi är i tre ledare som alla varit med även förra säsongen: Jessica Berg, Regina Garcia Moguel och Petter Bjärbo. Totalt är vi i nuläget 15 spelare i truppen, med en kärna på ungefär 10-11 spelare som tränar varje vecka. Under vintern har vi kört mestadels spel och teknikövningar inomhus i Aspuddskolan och storleken på gruppen har varit optimal på den begränsade ytan.

Vi har valt att hålla en fortsatt lekfull och fri inriktning på vår verksamhet, men involverat boll i nästan varje övning. Det är lätt att se att barnen blir mer och mer intresserade av att lära sig fotbollens olika moment, och utvecklingen har varit väldigt positiv och rolig att följa.

Vi har ännu inte deltagit i något cupspel eller anordnat någon träningsmatch mot andra lag, men det är något vi siktar på att införa under kommande utesäsong. Vi har fortfarande ett år kvar innan vi kan anmäla oss till St Erikscupen så träningsmatcher behöver vi försöka få till några under säsongen.

Vår förhoppning är att kunna utöka truppen till kanske 20 spelare så att vi blir åtminstone 15 stycken som kommer på träningarna under våren/hösten. För att nå detta mål har vi låtit alla som anmält sitt intresse komma och provträna vid ett eller ett par tillfällen och känna på hur det är att spela med oss innan de behöver bestämma sig för om de vill vara med eller inte.

Vi ser fram emot en efterlängtd uppgång till våren igen och ett lika givande 2020!

/Petter Bjärbo, ledare FP13 Gul

P11 Gul

Vi har under året varit omkring 25 spelare. Ett fåtal har lämnat laget och ett fåtal har tillkommit. Vid årets start hade vi tre tränare och under våren tillkom ytterligare två. Alla tränare är föräldrar till barn i laget.

Vi har haft fyra lag anmälda i S:t Eriks-cupen och försökt spela så många ytterligare cuper och träningsmatcher som möjligt. Bland andra Aspuddscupen, NSK-Cupen, Sommarkicken och Reymers Höstcup. Dessutom har vi deltagit i vår första cup utanför länet då vi i november spelade HBK-Cup 2019 i Linköping.

2020 planerar vi att fortsätta skapa många matchtillfällen och vi räknar med att anmäla liknande antal lag som under 2019 till S:t Eriks-cupen. Tyvärr vet vi redan att vi tappat en tränare inför 2020. I nuläget finns inga planer på att minska antalet tränings- eller matchtillfällen. Istället hoppas vi kunna hitta en ytterligare tränare bland föräldrarna, alternativt bibehålla tränings- och matchtillfällen på fyra tränare istället för fem.

///

Magnus, Gusten, Patrik, Vivi och Erik

PF14 Gul

2019 var första året för laget så allt har startat från noll. En exakt siffra kan inte ges för hur många barn som varit med då första året varit medlemsavgiftsfritt och mer av ”drop in och spela”-karaktär. På laghemsidan har vi slutet av februari 2020 haft 50 registrerade spelare (15 flickor) och 8 registrerade tränare. Under utesäsongen har träningarna i snitt bestått av uppskattningsvis 40 barn och 6 tränare per tillfälle.

Vi har inte deltagit i några serier eller spelat några cuper.

Träningarna har bestått mer av lek med/utan boll snarare än regelrätt fotbollsträning. Fokus har legat på att barnen ska ha roligt och göra som tränarna säger. Vi tränare har samtidigt byggt upp vår lilla tränarorganisation med allt vad det innebär i form av administration, hålla träningar, materiallogistik, föräldrasamverkan etc.

Till inomhussäsongen 2019 minskade barngruppen till 25 vinterträningssavgiftsbetalande barn (5 flickor) och 4 tränare, vilket vi fördelat på två hallar i aspuddskolan. Den tredje hallen vi äskat nyttjar vår systergrupp PF-14 RÖD. Om den halvering av barn vi märkt beror på den något ofördelaktiga tiden (söndag 13:30), falnat intresse eller något annat vet vi i dagsläget inte.

Vi har i skrivande stund inga specifika fokusområden eller inriktningar vad gäller utomhussäsongen 2020. Närmast framför oss har vi att undersöka intresset hur många som vill/kan fortsätta – både spelare och tränare. Vi förväntar oss dock att gruppen för utomhussäsongen 2020 blir mindre än den för 2019. Vi har diskuterat inom tränargruppen men inte ännu tagit något beslut kring uppdelning i pojk- och flicklag.

/Tränarna PF-14 Gul

P12 Gul

41 spelare. 4 föräldrar som tränare, 1 förälder som administratör, 1 ungdomsspelare som tränare, 2 föräldrar som assisterande tränare.

2019 började med inomhusträning en gång i veckan för den del av truppen som ville och kunde. Under våren tränade vi en gång per vecka vid Västberga IP. Under hösten utökade vi med ytterligare en träning på helger. Till vintern har en del av truppen tränat inomhus vid Aspuddens skola, att vi kunde få 90 minuter har varit värdefullt, då hinner vi mer utan att forcera.

Cuper 2019

Januaricupen, inomhus, 3 lag.

Aprillacupen utomhus, 2 lag.

Kompiscupen utomhus, 3 lag.

Creatorcup utomhus, 3 lag.

Decembercupen inomhus, 2 lag.

Inför 2020 är fokus på att laget startar i Sankt Erikscupen för sin första säsong. Vi har 4 lag anmälda. Vi försöker ordna en grupp föräldrar som kan vara domare på hemmamatcher. Eventuellt lyckas vi också få till ett schema med fikaförsäljning på hemmamatcher. Att ta in en juniorspelare född 2002 som hjälptränare har varit lyckat. Tyvärr flyttade en tränare/förälder som varit med sedan laget startade, men nya föräldrar har engagerat sig, vilket behövs med en växande trupp. När pojkarna blir äldre kan det även bli motiverat att några av tränarna går tränarkurs.

P06 Gul

Vi var under säsongen 19-21 spelare som körde 2 tillkom under hösten från Hägerstens SK. Vi var i huvudsak 2 ledare Johan och Mattias. Vi har även Anton och Mahad som hjälper till vid behov. Vi körde div 3 div 4 (som vi tog över från röd under hösten) och div 5 (felanmält skulle vara div 4). Vi har speciellt under hösten haft väldigt hög närvaro på träningar.

2020 kommer vi köra 2st div 3 serier. Vi samarbetar med p07 gul och p06 röd där vi lånar in spelare från varandra, vilket funkar väldigt bra.

Vi var iväg på Katrineholm cup 7-9 aug. Kan rekommendera denna cup, då allt ligger inom 5min. Boende, planer, inne och utebad, bowling mm.

I år ska vi testa något nytt och åker till Forwardcupen i Örebro

PF13 Röd

Under 2019 har vi haft ca 60 registrerade fotbollsspelare i laget och på flera träningar har vi varit över 40 stycken! Vi ledare gläds åt att det är så många fotbollsglada barn i området och som vill vara en del av klubben.

Fokus har under året varit att få barnen att tycka fotboll är kul samtidigt som vi övat på fotbollens grunder. Det spelades enbart en match under 2019 men det var den viktigaste

tänkbara - barnen mot föräldrarna. Och trots tufft motstånd lyckades barnen kämpa sig till segrare och det hela avslutades med fikafest!

Under 2020 kommer vi spela våra första matcher och vi ser fram emot att se spelarna fortsätta utvecklas och upptäcka glädjen med fotboll.



Match mot Årsta P06A i Ersans pokal, slutade oavgjort. Förstärkning från P07 Gul i kylan.



Priser hos P06 Röd: Årets utveckling Birin, Årets föredöme Anton, Årets lagkamrat Sem och Årets träningsmyra Zacke. Headcoach Svante trycker sig in i bilden.

Ekonomisk rapport 2019

	Summa Intäkter			
		Ungdom	Seniorer	Allmänt
Medlemsavgifter	434 250	434 250	0	
Vinteravgift	253 088	253 088	0	
Fotbollskola	323 300		323 300	
Kiosk	20 847	230	20 617	
Inträden	40 280		40 280	
Aktiv. Bidrag	556 976	496 976	60 000	
Utbildningsbidrag	10 508	10 508		
Sponsorer	53 856		53 856	
Lotteri+ Sv spel	1 545		1 545	
Avgifter-träningsläger	95 000		95 000	
Lagkassor	9 800	9 800		
Cuper	18 040	18 040		
Julgranar		116 301		
Aspuddens FF	9 000		9 000	
Övrigt	49 125	7 150	41 975	
Summa:	1 991 916	1 346 343	645 573	0
	Summa Utgifter			
		Ungdom	Seniorer	Allmänt
Seriespel	173 850	143 150	30 700	
Cuper	406 540	390 840	15 700	
Fotbollsskola	317 315		317 315	
Domaravgifter	247 241	131 195	116 046	
Planhyra (sommar)	86 135	0	86 135	
Planhyra (vinter)	81 990	42 670	39 320	
Material - utdel.	67 817	42 591	25 226	
Cup/lägerbidrag	225 430	38 630	186 800	
Reseersättning	52 950	0	52 950	
Bortaresor	90 048	61 007	29 041	
Utbildning	49 733	49 733		
Administration	33 850	26 350	7 500	
Avgifter	18 338			18 338
Avslutning	15 081	15 081	0	
Klubbhus	49 369			49 369
Kiosk	17 662	0	17 662	
Information	2 540			2 540
Möten	2 778			2 778
Lagkassor	13 910	13 910		
Övrigt	120 922	8 078	112 844	
Aspuddens FF	16 345			16 345
Summa:	2 089 844	963 235	1 037 239	89 370

Resultat

-97 928

383 108

-391 666

-89 370

Budget 2019

Intäkter			Summa intäkter
	Ungdom	Seniorer	
Medlemsavgifter	430 000	25 000	455 000
Vinteravgift	260 000	5 000	265 000
Fotbollskola		240 000	240 000
Kiosk	0	50 000	50 000
Inträden		70 000	70 000
Stadiumbonus	200 000	200 000	400 000
Aktiv. Bidrag	460 000	50 000	510 000
Utbildningsbidrag	20 000	0	20 000
Sponsorer	20 000	50 000	70 000
Lotteri+svenska spel	0	35 000	35 000
Lagkassor	10 000		10 000
Övrigt	10 000	10 000	20 000
Aspuddens FF	20 000	20 000	40 000
Summa:	1 430 000	755 000	2 185 000
Kostnader			Summa kostnader
	Ungdom	Seniorer	
Seriespel	170 000	40 000	210 000
Cuper	390 000	10 000	400 000
Spelararvoden	0	0	0
Fotbollsskola		230 000	230 000
Domaravgifter	100 000	140 000	240 000
Planhyra (sommar)	0	60 000	60 000
Planhyra (vinter)	20 000	50 000	70 000
Material - utdel.	150 000	150 000	300 000
Projektbidrag	40 000	100 000	140 000
Reseersättning	10 000	50 000	60 000
Bortaresor	60 000	50 000	110 000
Utbildning	25 000	10 000	35 000
Administration	20 000	10 000	30 000
Avgifter	7 500	7 500	15 000
Avslutning	20 000	10 000	30 000
Klubbhus	50 000	0	50 000
Kiosk	0	30 000	30 000
Information	5 000	5 000	10 000
Möten	2 500	2 500	5 000
Lagkassor	10 000	0	10 000
Övrigt	10 000	10 000	20 000
Aspuddens FF	20000	20000	40 000
Summa:	1 110 000	985 000	2 095 000

Resultat

320 000

-230 000

90 000

Budgetförslag 2020

	Summa intäkter			
		Ungdom	Seniorer	Allmänt
Medlemsavgifter	415 000	400 000	15 000	
Vinteravgift	240 000	230 000	10 000	
Fotbollskola	220 000		220 000	
Kiosk	30 000	0	30 000	
Inträden	100 000		100 000	
Aktiv. Bidrag	510 000	460 000	50 000	
Utbildningsbidrag	85 000	20 000	65 000	
Sponsorer	90 000	20 000	70 000	
Lotteri+ Sv spel	35 000	0	35 000	
Avgifter- träningläger	0		0	
Lagkassor	10 000	10 000		
Cuper		0		
Julgranar				
Aspuddens FF	40 000	20 000	20 000	
Övrigt	20 000	10 000	10 000	
Summa:	1 795 000	1 170 000	625 000	
	Summa Utgifter			
		Ungdom	Seniorer	Allmänt
Seriespel	190 000	140 000	50 000	
Cuper	340 000	330 000	10 000	
Fotbollsskola	180 000		180 000	
Domaravgifter	220 000	80 000	140 000	
Planhyra (sommar)	70 000	0	70 000	
Planhyra (vinter)	110 000	50 000	60 000	
Material - utdel.	95 000	55 000	40 000	
Cup/lägerbidrag	170 000	70 000	100 000	
Reseersättning	60 000	10 000	50 000	
Bortaresor	80 000	10 000	70 000	
Utbildning	50 000	40 000	10 000	
Administration	25 000	15 000	10 000	
Avgifter	15 000	7 500	7 500	
Avslutning	20 000	10 000	10 000	
Klubbhus	60 000	60 000	0	
Kiosk	20 000	5 000	15 000	
Information	15 000	10 000	5 000	
Möten	5 000	2 500	2 500	
Lagkassor	10 000	10 000		
Övrigt	20 000	10 000	10 000	
Aspuddens FF	40 000	20 000	20 000	
Summa:	1 795 000	935 000	860 000	

Resultat

0 235 000

-235 000



Medlemsavgift 2020 IFK Aspudden-Tellus:

Avgiften ska betalas snarast möjligt.

- Medlemsavgift ungdom 700 kr
- Medlemsavgift familj 1200 kr
- Medlemsavgift aktiv ledare/passiv medlem 100 kr

Betalningsmottagare:

IFK ASPUDDEN FOTBOLL PlusGiro 76 26 21-1

.....

Avsändare: Ange alltid namn, adress och lag vid betalning!

